Salutem in Domino.
Intel - archidioecesis Nostrae Coloniensis fideles genus unum

1) Wohnte in Kreuzau, starb als Schullehrer und Eremit am

28. Nov. 1775. Vgl. Esser, Das Dorf Kreuzau. Ann. Heft 62 S. 88

Anmerkung.

2) Bulle Super montem vom 18. Aug. 1289 (maassgebend bis zum

Jahre 1 883). Vergl. Wetze r und Welte, Kirchenlexikon II. Aufl. Bd. 11.
S. 1366.
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comperimus, quod sub Eremitarum sive Solitariorum nomine, vestitu
religioso, sed incerto religionis auspicio, a conversatione hominum
semota in sylvis aut alia archidioecesis Nostrae loca sibi habitanda
elegit, antiquorum in Ecclesia Sancta Dei anaehoretarum mores
eatenus imitari cnpiendo, quod vitae institutum, licet qiioad se
sanctum perfectumque in ordine ad divinorum meditationem et
prisca praecipuorum Ecclesiae Dei Sanctorum, et moderna in pluri
mis locis Eremitarum liüius modi laudabilia exempla demonstrenr,,.
nemo tarnen nescit sua illud etiam, quoad spiritualem animarum pro-
fectum incommoda habere posse, praesertim si iis, qui talem vitae
rationem profitentur, omnia ac singula opportuna media non adsint,,
quae diversis in Ecclesia Dei militante religiosis familiis provida
institutorum cura praeparata agnoscuntur. Porro ad Nos cum saepe
relatum fuerit de defectibus non nullorum istius modi archidioe¬
cesis nostrae Coloniensis Eremicolarum signanter quod in civitatibus.
hinc inde passim vagentur, et usque adeo fidelibus quandoque
moribus suis scandalo fiant, animadvertimus, inde illos abusos ortuiu
potissimum duxisse, quod cum illi Eremicolae sub nullius expresso
ac speciali regimine vivant, forte nonnulli fallacis mundi exemplis
abrepti in excessus subinde abeant, usque eo quod immediate sibi
praepositorum qui nulli adsunt, pastorali monitione, ad rectam instituti
sui rationem revocentur, ideoque dictis Nostrae archidioecesis Colo¬
niensis territorii Montensis Eremitis Devotionem Tuam, de cuius zelo
ac pietate sufficientia testimonia habemus, tanquam archiepiscopalem
Nostrum Commissarium, sub directione nostri pro tempore Vicarii
in spiritualibus Generalis Coloniensis praeficere statuimus, uti per
praesentes benigne praeficimus, ordinamusque a modo mandantes,
quatenus iuxta directorium sive vivendi regulas hisce literis paten-
tibus subnexas praetactorum Eremitarum regimini solerter intendas.
Datum Bonnae 28 va augusti 1745.

Clemens Augustus Elector
Joh. de Sierstorpff V. glis.
C. J. Melchior Secretarius.

Anlage III.
(Ebendaselbst.)

d. d. Bonnae 28 augusti 1745.
Directorium pro Eremicolis seu solitarie viventibus in soli-

tudine vel ruri prope pagos et oppida.
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1) Habeant ante omnia a commissario praestitutum sibi ordinem
diei, seu Seriem suarum actionnm in singulas horas distributarum,
ut statuta hora surgant, meditentur, vel saltem ad mediam horam
legant librum asceticum, sacrum audiant, examina particularia per
diem, et generale sub yesperum servent, labori manuali incumbant.

2) Huiusce modi descriptionem temporis vel ordinem diei quis-
que in tabella descriptam habeat pendentem in suo oratorio.

3) Nullus admit.tatur imposterum, qui non sciat artem aliquam
vel opificiuni lionestum, quo se saltem ex magna parte possit alere,
vel si artem non calleat, sciat legere et scribere, ut possit absque
tarnen detrimento ludimagistri ordinarii deservire, seu eidem adiu-
mento esse in instruenda iuventute.

4) Ut autem huius modi instruotio sit sine periculo errorum
in fide examinentur praevie a commissario vel aliis ab ipso deputatis.

5) Singulis octiduis vel saltem quindenis prout visum fuerit
commissario suscipiant devote sacramenta Poenitentiae et Eucharistiae,
idque in ecclesia parocbiali vel in proprio sacello aut oratorio, si
ibi auctoritate ordinarii peragatur ss. Missae Sacrificium vel alibi
de licentia commissarii.

6) Teneantur subesse pastori, sub cujus - districtu habitant,
eique assistere et pro sacro et pro catechesi, ut ibi Intendant iu-
ventuti eamque contineant in omni modestia et morum honestate.
Item nisi in suo Eremitorio impediantur per devotionem publicam
ibi approbatam, teneantur diebus dominicis et festivis interesse
summo sacro pro subsidio chori, si possint.

7) Dato signo ad muniendum infirmum, si possint, comitentur
devote aliisque comitantibus praeeant in orando rosario, litaniis
aliisque precibus.

8) Non audeant ullam foeminam ad domunculam suam sub
qualicunque praetextu admittere, ad ibi habitandum vel per moram
notabilem commanendum.

9) Non licet, ipsis frequentare tabernas aut a prandio rusti-
corum encaenia cursitando de domo in domum, minus in sua
domuncula vel liorto aliquos ad ibi compotandum recipere.

10) Singulis annis ante Pascha teneantur commissario exhibere
testimonium (gratis dandum a pastore) vitae' et morum et qualiter
observaverint hoc directorium.

11) Iubeantur in dies recitare officium B. M. A ., rosarium
et aliquid pro defunctis et precibus diligenter insistere pro impe-
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tranda coelitus speciali assistentia omnibtts praelatis, pastoribus,
missionariis in cura animarum ut hoc modo et ipsi alias sibi solis
viventes ad finem adeo sublimem concurrant.